Rura termokurczliwa RCH1 38/19x1-C

Rury termokurczliwe cienkoscienne, standardowe +125 °C, kolor czarny

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Rodzaj

Model

Wsp6tczynnik kurczliwosci

Srednica wewnetrzna przed skurczeniem
Srednica wewnetrzna po skurczeniu
Dtugosé

Zakres temperatur pracy

Kolor

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5907511935768

RADPOL
WRJCC3801190110030C1
22.21.29.0

Rurka termokurczliwa (EC000217)

Potaczenia i technologie potaczeniowe / materiaty izolacyjne
(EG000047)

Termokurczliwy
Cienkoscienny
2:1

38 mm

19 mm

1m

-55..125 °C

Czarny

1073249
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